
UCHWAŁA NR XXII/222/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113,  Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281), oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr XXII/174/2008 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 
1027; z 2010r. Nr 77, poz.1468) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, stanowiącej własność gminy Drawsko Pomorskie 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 339/2 o pow.7,4300 ha  położonej 
w obrębie Suliszewo  gmina Drawsko Pomorskie. Na nieruchomości znajduje się park 
pałacowy wpisany do rejestru zabytków oraz budynek pałacowy (obecnie szkoła 
podstawowa). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 333D5AF0-A6A7-4471-8D2F-34E04BA5C93B. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość zabudowana budynkiem szkoły podstawowej w Suliszewie położona na 

działce nr 339/2 o pow. 7,4300 ha została wyceniona  przez rzeczoznawcę majątkowego na 
kwotę  1.947.930,-zł. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. - Burmistrz  Drawska Pomorskiego może zbyć nieruchomości 
o wartości do 200.000.-zł. W związku z powyższym do sprzedaży niezbędna jest zgoda 
Rady Miejskiej. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 333D5AF0-A6A7-4471-8D2F-34E04BA5C93B. Podpisany


	
	



